uiio conf<:r1dnu, e de·· ocordt, r:om o di•·r,<:t,t.o 
Artigo 120, da Lei complementar n 07 de 
novembro de 19!Jl", 

DECRETA : 
ARTIGO_l? - Nos termos da Lei Municipal n 
7r,o/fl'",, Artigo ,12, 1 tem III, fica ilbc:rto 
um cr6d1to au~lerncntnr no valor do CzS 
130,000,00 (cento e trinta mil cruzndo:i) , 
a sor conatRnado nas seguintes Dotações Or 
çwnontárir..u, 

EXF.Cll1'1VO, 

0202 - GABINETE DO PREFEITO 
3000 - DESPESAS COílílENTES 
3120 MATERIAL DE CCNSllMO .. , ... 50,üOO,Ot) 
0207 - SECRETARIA DE SAÚDE E PhCi'iKX;ÃO SOCIAL. 
3120 MATERIAL DE CCNSUMO ..